О награждении Похвальными листами

      На основании решения педагогического Совета

                    (протокол № 6 от 27.04.2020 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Похвальными листами следующих учащихся школы,

окончивших 2019-2020 учебный год на «отлично»:

        2 «А» класс:

1. Баштанскую Дарью

2. Березина Владимира

3. Бирсову Эллу

4. Гершишеву Лалину

5. Греченко Диану

6. Джантуеву Инару

7. Ерофееву Дарью

8. Жашуеву Малику

9. Карданову Диану

10. Кошелеву Алису

11. Кошкину Анастасию

12. Кузнецову Анну

13. Пимениди Ангелину

14. Тхамокова Дамира

15. Умову Фатиму

16. Хабитова Дамира

17. Чурсинову Киру

18. Шогенова Темерлана

19. Кравченко Элеонору

       2 «Б» класс:

20. Ашижева Джабраила

21. Балкарова Эльдара

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОГИМНАЗИЯ № 13  Г. МАЙСКОГО»

Муниципальнэ к1эзонэ щIэныгъэ Iуэху щIапIэ

«Прогимназэ № 13 Май къалэ»

Къэбэрдей-Бэлъкъэр Республикэм щыщ

«Май шахарны № 13 Прогимназияны»

битеу билим бериучю муниципал казна уреждениясы

Къабарты-Малкъар республиканы
ПРИКАЗ № 146-ОД

УНАФЭ №   ______

БУЙРУКЪ   №  ____

27 апреля 2020 г.                                                                          г. Майский

22. Бекичева Назара

23. Богушову Анастасию

24. Бориеву Лолину

25. Бондаренко Романа

26. Валяеву Софию

27. Иваненко Александра

28. Максюту Ксению

29. Орлова Даниила

30. Пак Валерию

31. Пирогова Максима

32. Токову Амину

33. Тепайкину Алевтину

34. Хан Олега

     2 «В» класс:

35. Андрееву Надежду

36. Волкову Ульяну

37. Гершишева Темиркана

38. Здоровцева Вячеслава

39. Ким Аннету

40. Колесник Александра

41. Краснова Ивана

42. Тен Георгия

43. Устьянцева Семена

44. Хуштова Салима

45. Черноусову Злату

     2 «Г» класс:

46. Байзулаеву Алису

47. Гусейнову Диану

48. Емкужева Тамерлана

49. Кочкину Веронику

50. Секисову Даминику

51. Сироткину Марию

52. Товову Диану

53. Тю Валерию

     3 «А» класс:

54. Ансокову Амелию

55. Богушову Ульяну

56. Бочкову Софию

57. Демину Полину

58. Драгунову Дарью

59. Иванову Екатерину

60. Кириченко Яну

61. Ковалеву Софию

62. Кайлакаеву Алию

63. Лутай Арсения

64. Набитову Элианну

65. Новикову Яну

66. Поперечного Владислава

67. Сокурова Инала

68. Чепурного Владимира

69. Шхагошева Астемира

  3 «Б» класс:

70. Величко Елизавету

71. Горбулина Романа

72. Ефимову Веронику

73. Ким Екатерину

74. Кукла Александра

75. Мельник Ивана

76. Нежурину Арину

77. Панченко Дарью

78. Харченко Карину

79. Шуклину викторию

80. Юн Викторию

   3 «В» класс:

81. Нажибову Фариду

82. Раченко Дарью

83. Семенова Тамерлана

   3 «Г» класс:

84. Абазова Ислама

85. Байкулову Елизавету

86. Бондаренко Германа

87. Жанукуеву Карину

88. Кондратенко Анастасию

89. Кульбако Даниила

90. Минеева Александра

91. Никандрову Дарью

92. Понамареву Алину

93. Сибилову Алину

94. Хадзегова Дамира

95. Хамова Инала

96. Хожаева Руслана

     4«А» класс:

97. Богданову Диану

98. Бориеву Аделину

99. Бочкареву Юлия

100. Гащенко Таисия

101. Исакова Романа

102. Ким Максим

103. Коньшина Ивана

104. Скворцов Иван

105. Цой Владимир

106. Чиндяйкину Варвару

107. Шукриеву Лолу

4 «Б» класс:

108. Вагнер Елизавету

109. Гусейнову Гюнай

110. Денисова Мария

111. Емкужева Артура

112. Капитонова Салима

113. Мироненко Никиту

114. Оразаеву Бэллу

115. Тян Константина

116. Фролова Арсения

4 «В» класс:

117. Баландину Елизавету

118. Балкарова Алана

119. Бериеву Анастасию

120. Дерибас Лауру

121. Карданову Карину

122. Коваленко Рустама

123. Скоков Владимир

124. Таможникова Ярослава

125. Умарову Камиллу

126. Хабитову Дану

127. Шавазиеву Элиф

128. Якокутову Элину

4 «Г» класс:

129. Бездетко Анастасию

130. Дашевскую Марию

131. Левченко Веру

132. Попову Наталью

133. Титовскую Эмилию

134. Хатухова Ислама

135. Ширинова Мухаммада

136. Яблочкину Марию

2 «В» класс:

137. Героева Дарина

      Классным руководителям 2-4-х классов подготовить Похвальные листы  до

30.04.2020г.

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на Сунцову Е.И., зам.

директора по УВР

С приказом ознакомлены:  Е.И. Сунцова                              Н.Н. Дутчина

 Ф.К.Наужокова                         Е.В. Бочкова

 А.Б. Подворчан Н.А. Шляхтова

 А.В. Дарма С.В. Кузнецова

     И.Н. Пимениди      Е.М. Нишанова

     Т.Б. Рудь

Директор                              Н.И. Прокоданова
Исполнитель:

инспектор по кадрам

Е.С. Бекичева, тел.71-2-80